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Prog. Studi
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: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015038 - Farmasi Fisik

: 3F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 15 Novr 202226 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023 17 Jan 2023 30 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2104015002 HAIFA KHANSA ALIYYU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2104015014 ANANDA NUR ADILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2104015016 ANNISA INDAH CAHYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2104015033 MUHAMAD RIFQI FEBRIYANA 14  88V V V X V V V V V V X V V V V V

 5 2104015034 ALIFIA ESA FARADEA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2104015035 TIARA ELLA SAGITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2104015038 MAURA SASKIA RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2104015040 SILMI NUR ATUMIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2104015047 NANDINY FAATIHAH NURSYAHTAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2104015050 RIZKIYAWAN SUBAGYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2104015059 ERLITA FITRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2104015074 DINDA LARASATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2104015088 AURA ANNISA FIRDAUS 14  88V V V V V V V V V V V X X V V V

 14 2104015090 FITRIYANI APRILLIA LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2104015095 VELLA SOFY FAJRIN 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 16 2104015097 ANDIRA PUTRI WURYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2104015098 HERFITA DWI SEPTIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2104015105 RAY BICCA CEWIS SUNY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2104015113 ALFIYAH RARA SEPTIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2104015114 SYIVA PUTRI AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2104015119 DINDA AMARTIA NUROHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2104015122 SHOFIA ADDHINI AZKI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2104015156 SITI KHADIJAH 10  63V V V V V V V X X X X X X V V V

 24 2104015157 NURUL AULIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2104015173 SALMA  TIARA WAMNEBO 13  81X X X V V V V V V V V V V V V V

 26 2104015175 DERMAWAN PRATAMA RAHARDJO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2104015187 DIMAS AWALUDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2104015209 KARSITI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2104015211 KHOIRUN NIZA 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 30 2104015218 NIDA INAS SHABIRAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2104015219 QURRATA A'YUN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2104015227 APRILIA CINDY LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2104015240 ALFINA DAMAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32.00Jumlah hadir :  32  31  32  33  33  33  32  32  32  31  31  30  33  33  33

Jakarta, 30 Januari 2023

Dosen ybs

Dr. apt. Fith Khaira Nursal, M.Si.
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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: Farmasi
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MUKA
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Dosen : D030607 - FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

4 Okt 2022

Pendahuluan: konsep umum fenomena fisika dan kimia 

dan penerapannya di bidang farmasi

 2 Selasa

11 Okt 2022

Pengertian kelarutan, farktor-faktor yang berpengaruh, 

sifat pelarut dalam sediaan farmasi

 3 Selasa

18 Okt 2022

Metode peningkatan kelarutan, diagram fasa campuran 

cairan

 4 Selasa

25 Okt 2022

Pengertian dan konsep matematis difusi dan disolusi, 

hukum Ficks, faktor-faktor yang

mempengaruhi fluks

 5 Selasa

1 Nov 2022

pengujian difusi, pengujian disolusi, pelepasan zat aktif 

dan mekanisme absorbsi

 6 Selasa

8 Nov 2022

 7 Selasa

15 Nov 2022

 8 Sabtu

26 Nov 2022

 32 DIMAS FITH KHAIRA NURSAL

 32 DIMAS FITH KHAIRA NURSAL

 31 DIMAS FITH KHAIRA NURSAL

 32 DIMAS FITH KHAIRA NURSAL

 33 DIMAS FITH KHAIRA NURSAL

Pengertian dan konsep matematis reologi  33          DIMAS FITH KHAIRA NURSAL

pembagian sistem cairan, penentuan jenis sifat alir.  33          DIMAS FITH KHAIRA NURSAL

Ujian Tengah Semester  32          DIMAS FITH KHAIRA NURSAL



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015038 - Farmasi Fisik

: 3F

Jadwal Kuliah R.KA210 Selasa  08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030607 - FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML
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 9 Selasa

6 Des 2022

Pengertian fenomena antarmuka, tegangan antarmuka, 

Energi Bebas Permukaan.

 10 Selasa

13 Des 2022

konsep antarmuka cairan, antarmuka padat-gas, 

antarmuka cair-padat, sifat listrik antarmuka

 11 Selasa

20 Des 2022

 12 Selasa

27 Des 2022

 13 Selasa

3 Jan 2023

Permasalahan ukuran partikel dalam sediaan farmasi, 

metode dan

alat pengukuran partikel.

 14 Selasa

10 Jan 2023

Konsep penguraian obat, kinetika penguraian dan laju 

rekasi, reaksi kompleks

 15 Selasa

17 Jan 2023

Penentuan konstanta laju penguraian, faktor-faktor yang 

mempengaruhi, perhitungan Arhenius, penentuan usia 

simpan.

 16 Senin

30 Jan 2023

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

 32 DIMAS FITH KHAIRA NURSAL

 32 DIMAS FITH KHAIRA NURSAL

Pembagian sistem dispersi, dispersi koloid dan miselisasi  31          DIMAS FITH KHAIRA NURSAL

suspensi, emulsi, dispersi kasar lainnya  31          DIMAS FITH KHAIRA NURSAL

 30 DIMAS FITH KHAIRA NURSAL

 33 DIMAS FITH KHAIRA NURSAL

 33 DIMAS FITH KHAIRA NURSAL

Ujian Akhir Semester  33          DIMAS FITH KHAIRA NURSAL

nining.okeh@gmail.com
Typewritten text
30 Jan 2023
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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Farmasi Fisik

3F

Farmasi dan Sains

Farmasi

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 25 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2104015002 HAIFA KHANSA ALIYYU  64 70  66 100 B 68.10

 2 2104015014 ANANDA NUR ADILAH  56 70  60 100 C 63.30

 3 2104015016 ANNISA INDAH CAHYANI  66 70  56 100 C 64.70

 4 2104015033 MUHAMAD RIFQI FEBRIYANA  60 0  60 100 D 47.00

 5 2104015034 ALIFIA ESA FARADEA  54 60  58 100 C 59.40

 6 2104015035 TIARA ELLA SAGITA  60 0  52 100 E 43.80

 7 2104015038 MAURA SASKIA RAMADHANI  60 70  62 100 C 65.30

 8 2104015040 SILMI NUR ATUMIM  60 75  56 100 C 64.15

 9 2104015047 NANDINY FAATIHAH NURSYAHTAMA  58 70  62 100 C 64.70

 10 2104015050 RIZKIYAWAN SUBAGYA  54 55  56 100 C 57.35

 11 2104015059 ERLITA FITRIANI  70 75  70 100 B 72.75

 12 2104015074 DINDA LARASATI  66 70  66 100 B 68.70

 13 2104015088 AURA ANNISA FIRDAUS  56 0  62 100 D 46.60

 14 2104015090 FITRIYANI APRILLIA LESTARI  56 70  72 100 B 68.10

 15 2104015095 VELLA SOFY FAJRIN  58 55  60 100 C 60.15

 16 2104015097 ANDIRA PUTRI WURYANTO  60 0  62 100 D 47.80

 17 2104015098 HERFITA DWI SEPTIYANTI  66 70  56 100 C 64.70

 18 2104015105 RAY BICCA CEWIS SUNY  58 30  58 100 D 53.10

 19 2104015113 ALFIYAH RARA SEPTIANI  64 90  62 100 B 71.50

 20 2104015114 SYIVA PUTRI AULIA  58 70  71 100 B 68.30

 21 2104015119 DINDA AMARTIA NUROHMAH  60 0  62 100 D 47.80

 22 2104015122 SHOFIA ADDHINI AZKI  66 70  68 100 B 69.50

 24 2104015157 NURUL AULIA PUTRI  60 70  60 100 C 64.50

 25 2104015173 SALMA  TIARA WAMNEBO  22 0  60 100 E 35.60

 26 2104015175 DERMAWAN PRATAMA RAHARDJO  50 70  62 100 C 62.30

 27 2104015187 DIMAS AWALUDIN  42 75  64 100 C 61.95

 23 2104015156 SITI KHADIJAH  0  0   0  0      0        E
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 28 2104015209 KARSITI  60 90  60 100 B 69.50

 29 2104015211 KHOIRUN NIZA  60 0  58 100 D 46.20

 30 2104015218 NIDA INAS SHABIRAH  60 90  58 100 B 68.70

 31 2104015219 QURRATA A'YUN  70 70  66 100 B 69.90

 32 2104015227 APRILIA CINDY LESTARI  64 68  67 100 B 68.00

 33 2104015240 ALFINA DAMAYANTI  60 70  69 100 B 68.10

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

Ttd


